



# Davamlı zəfərlər ölkəmizin nüfuzunu yüksəldir

## Prezidentin idmançılara tövsiyə və tapşırıqları onların məsuliyyətini daha da artırır

**Tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycan bu gün həm də dünyada idman ölkəsi kimi tanınır. Ölkəmizdə idmana göstərilən qayğı qazanılan uğurlarda özünü büruzə verir.**

Bununla yanaşı, Azərbaycan beynəlxalq idman yarışlarının keçirildiyi məkən kimi də yüksək nüfuzla malikdir. 2015-ci ildə ilk Avropa Oyunlarının, 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının ölkəmizdə keçirilməsi Azərbaycanın bu sahədə böyük potensiala malik olduğunu təsdiqləyir. Bu idman yarışlarında qazanılan nailiyyətlər göstərdi ki, ölkəmizdə perspektivli, güclü idmançılar nəsli yetişməkdədir.

Əlbəttə, yüksək nailiyyətlər qazanılan yarışlar içərisində ən nüfuzlusu isə dünyanın məşhur və 4 ildən bir keçirilən kütləvi idman müsabiqəsi - Yay Olimpiya Oyunlarıdır. Dünyada müxtəlif millətlərin nümayəndələrini bir araya toplayaraq onların ədalətli oyun prinsipləri əsasında idman mübarizəsinə qoşulmasını təmin etməsi ilə seçilən Olimpiya Oyunları ən mötəbər beynəlxalq tədbir kimi

maraqla izlənilir. Azərbaycanda Olimpiya hərəkatının inkişafı birbaşa Prezident İlham Əliyevlə bağlıdır. Çünki məhz İlham Əliyevin Azərbaycanda Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti seçilməsindən sonra idman sahəsinə diqqət və qayğı artaraq ən yüksək səviyyəyə çatdı. Azərbaycan idmançılarının dünya və Avropa çempionatlarında, Olimpiya Oyunlarında əldə etdikləri zəfərlər də bunu təsdiqləyən reallıqdır.

Avqustun 14-də dövlət başçısı, Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti İlham Əliyev XXXIII Paris Yay Olimpiya Oyunlarında medal qazanmış Azərbaycan idmançılarını və onların məşqçilərini qəbul edərkən ölkəmizdə idmanın inkişafı istiqamətində atılan addımlara və uğurlu nəticələrə bir daha toxunaraq bildirdi ki, Olimpiya Oyunlarındakı uğurlarımız əvvəlki illərdə də, son oyunlarda da Azərbaycanın güclü idman dövləti olduğunu bir daha göstərdi.

Prezident xatırlatma edərək diqqətə çatdırdı ki, Azərbaycanın "Paris-2024"də dünyanın ən güclü 30 ölkəsi arasında yer alması, müsəlman ölkələri arasında üçüncü yer-

də qərarlaşması böyük nailiyyətdir. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının 57 üzvünün olduğunu nəzərə alsaq, bu, çox yaxşı və tarixi nəticədir.

İlham Əliyev bu qələbəni belə dəyərləndirdi: "Bütövlükdə komandamızın çıxışına qiymət verərək mən hesab edirəm ki, bizim idmançılarımız ən yüksək qiymətə layiq olmalıdır".

Xatırladaq ki, idmançılarımız Olimpiya Oyunlarında beş idman növündə - cüdo, boks, taekvondo, yunan-Roma güləşi, sərbəst güləş üzrə yarışlarda medal qazanıblar. Prezident xüsusilə bu məsələyə toxunaraq dedi ki, bu göstərici Azərbaycanda idmanın bir çox növlərinin inkişaf etdiyini bir daha təsdiqləyir.

Dövlət başçısı Parisdə keçirilən Yay Olimpiya Oyunlarında idmançılarımızın zəhməti, istedadı, peşəkarlığı sayəsində qazandıqları qələbənin bütün xalqımıza sevinc bəxş etdiyini deyərək bildirdi ki, xüsusilə Olimpiya Oyunlarında qazanılan qələbə idmanda da, məişətdə də, həyatda da idmançının üzərinə böyük məsuliyyət qoyur. İdmançılarımızın yalnız məharətləri ilə deyil, həm də yarış zamanı la-

yiqli davranışları ilə seçildiklərini vurğulayan Prezident dedi ki, bu, onların yüksək mənəvi keyfiyyətlərini bütün dünyaya nümayiş etdirdi.

Təbii ki, qazanılan uğurlar hər bir idmançıya növbəti beynəlxalq yarışlara yüksək səviyyədə hazırlaşmaq üçün həm motivasiya verir, həm də onların üzərinə böyük məsuliyyət qoyur. Ona görə də idmançılarımız Prezidentin etimadını davamlı şəkildə doğrultmaq üçün daha çox çalışmalıdırlar. Dövlət başçısı da idmançılarımıza bunu tövsiyə edərək dedi ki, bu nailiyyətlər eyni zamanda medal qazanmış idmançıların məsuliyyətini artırır: "Mən şadam ki, bizim idmançılarımız həm yarışlarda, eyni zamanda həyatda nümunəvi davranış qaydaları göstərirlər. Yəni siz gənclər üçün nümunəsiniz. Gənclər sizə baxıb sizin kimi olmaq istəyəcəklər və bu qələbənin vacib olan tərəflərindən biri məhz bundan ibarətdir".

Dövlət başçısı idmançılara tövsiyə və tapşırıqlarını da verərək bildirdi ki, indi müəyyən istirahətdən sonra yeni hazırlıq prosesinə start verəcək, həm Avropa, həm dünya çempionatlarına hazırlıq işləri gedəcək. Əlbəttə, növbəti Olim-

piya Oyunlarına da indidən hazırlaşmalıyıq.

Azərbaycanda uşaq və yeniyetmələrin, gənc nəslin idmana marağı hər zaman yüksək olub. İdmançılarımızın beynəlxalq yarışlarda, xüsusən də Olimpiya Oyunlarında medal qazanmaları yeniyetmələrə, gənclərə stimül verir. Prezident də dedi ki, hazırda ölkəmizdə bir neçə idman növündə nəsilərin dəyişməsi prosesi gedir. Ona görə də təbii ki, növbəti Olimpiya Oyunlarına bu prizmadan yanaşılmalı və xüsusilə uşaq-yeniyetmə idmanına bundan sonra da diqqət göstərilməlidir. Bunun üçün isə ölkəmizin hər bir yerində əlverişli şərait var. İdmana rəhbərlik edən qurumlar arasında koordinasiya işləri düzgün qurulub, federasiyalar, klublar uğurla fəaliyyət göstərir.

Əminliklə deyə bilərik ki, Prezidentin tövsiyə və tapşırıqları idmançılarımıza növbəti yarışlara daha yüksək səviyyədə hazırlaşmaları üçün müsbət impuls verəcək və məsuliyyət hissələrini daha da artıracaq.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
**"Azərbaycan"**